

<b>DODÁVATEĽ:</b>		<b>FAKTÚRA č.</b>		<b>2200109973</b>	
<b>Xepap, spol. s r.o.</b> Jesenského 4703 96001 Zvolen <b>IČO:</b> 0031628605 <b>IČ DPH:</b> SK2020476711 <b>DIČ:</b> 2020476711 Firma je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu v Banskej Bystrici oddiel Sro, vložka 2696/S <b>Tel:</b> 045/5321771 <b>Fax:</b> 45/5324465 <b>E-mail:</b> obchod@xepap.sk Peňažný ústav: Číslo účtu: SLSP EUR <b>402632887/0900</b> <b>BIC:</b> GIBASKBX <b>IBAN:</b> SK19 0900 0000 0004 0263 2887		Zákazka Int.č.objednávky <b>22/ 16833</b> Objednávka <b>107-0475/2022</b> Štát dodania <b>SK</b>			
		<b>ODBERATEĽ:</b>			
		3481 <b>Sociálna poisťovňa</b>			
		Ul. 29. augusta 8 a 10			
		813 63 Bratislava			
		<b>Koncový príjemca :</b>			
		<b>Kontakt:</b>			
		<b>IČO:</b> 0030807484			
		<b>DIČ:</b> 2020592332			
		<b>Tel:</b>		<b>Fax:</b>	
Deň splatnosti: 26.01.23 30 dní Forma úhrady: PP Deň vyhotovenia faktúry: 27.12.22 Dátum dodania: 20.12.22					

Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	DPH
		20000,0000ks	0,0300	600,00	20,0
	Dvojhárky linkované				
		1800,0000ks	0,2040	367,20	20,0
	Notes sam. 75x75 žltý INFO/ 100 list.				
		2160,0000ks	0,1114	240,62	20,0
	Notes sam. 50x40 žltý INFO/ 100list.				
		120,0000ks	0,7360	88,32	20,0
	Blok A4 14054/3b lepený, linkovaný				
		120,0000ks	0,4320	51,84	20,0
	Blok A5 15054/3b linkovaný lepený				
		24,0000ks	1,5800	37,92	20,0
	Spray čistiaci na monitor 250 ml.				
		24,0000ks	3,4800	83,52	20,0
	Čistič so stlačeným vzduchom 400ml D.rect				
		100,0000ks	1,5400	154,00	20,0
	Zošíť s tvrd. dosk. A4 100 list. linkovaný				
		30,0000ks	3,8480	115,44	20,0
	Zošíť s tvrd. dosk. A4 200 list. linajkový				
		100,0000ks	0,7800	78,00	20,0
	Zošíť s tvrd. dosk. A5 100 list. linkovaný				
		30,0000ks	2,2680	68,04	20,0
	Zošíť s tvrd. dosk. A5 200 list. linajkový				
		100,0000ks	1,3860	138,60	20,0
	Dosky so šnúrkami A4 s chrptom s potahom				
		1700,0000ks	0,4920	836,40	20,0
	Dosky so šnúrkami A4 mramor ECO IDEÁL				
		4000,0000ks	0,0866	346,40	20,0
	Etikety tabelačné 102x36 2radové/ 1 hár				
		30,0000kot	71,2400	2.137,20	20,0
	Etiketa 70x32mm, PET biela lesklá permanent S8001, 4270 ks v				
		30,0000kot	23,9040	717,12	20,0
	Etiketa samolepiaca 82x19mm priemer dut. 50mm po 3600 ks				

Pokračovanie	<b>FAKTÚRA č.</b>	<b>2200109973</b>	Strana: 02
--------------	-------------------	-------------------	------------

Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	DPH
		432,0000ks	0,0500	21,60	20,0
Ceruzka HB s gumou		320,0000ks	0,0984	31,49	20,0
Guma 300/80 pre grafitové ceruzky		36,0000ks	4,8000	172,80	20,0
Dierovač Rapesco 827 čierny/30 list. kovový		144,0000ks	0,9600	138,24	20,0
Náhradná kazeta d.rect 4,2 mm		288,0000ks	1,3000	374,40	20,0
Opravná páska d.rect 4,2 mm vymeniteľná náplň		300,0000ks	0,3060	91,80	20,0
Mapa odkladacia 250 prešpánová		20,0000ks	0,4700	9,40	20,0
Obal PP A4 zap. nit, modrý		20,0000ks	0,3040	6,08	20,0
Obal PP A5 zap. nit, priehľ. mix farieb		5,0000ks	6,5400	32,70	20,0
Kniha podpisová čierna		10,0000ks	2,4900	24,90	20,0
Karisblok A4 bez náplne LAMINO červená		10,0000ks	2,4900	24,90	20,0
Karisblok A4 bez náplne LAMINO zelená		10,0000ks	2,4900	24,90	20,0
Karisblok A4 bez náplne LAMINO modrá		10,0000ks	2,4900	24,90	20,0
Karisblok A4 bez náplne LAMINO žltý		10,0000ks	2,4900	24,90	20,0
Karisblok A4 bez náplne LAMINO čierna		10,0000ks	2,4900	24,90	20,0
Karisblok A4 bez náplne LAMINO oranžová		144,0000ks	0,1900	27,36	20,0
Lepiaca tyčinka 21g Zetax		96,0000ks	0,3600	34,56	20,0
Lepiaca tyčinka 40g		100,0000ks	0,9436	94,36	20,0
Lepidlo DIFIX 130gr. disperzné riediteľné vodou		80,0000ks	5,1434	411,47	20,0
Lepiaca páska PRITT-ROLLER perman.		80,0000ks	3,4222	273,78	20,0
Lepiaca páska náhrada PRITT-ROLLER perman.		48,0000ks	0,3364	16,15	20,0
Ceruzka mechanická 0,5 d.rect S-5		432,0000ks	0,0400	17,28	20,0
Ceruzka grafitová ohybná ABA0927		48,0000ks	0,7400	35,52	20,0
Ceruzka mechanická M2-Office 0,7mm farebný mix					

Pokračovanie

FAKTÚRA č.

2200109973

Strana: 03

Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	DPH
		1,0000	-0,0390	-0,04	20,0

Halierové vyrovnanie

Dodacie listy: 20.12.22/036710 ; 27.12.22/037088 ;

	DPH%	Základ dane pre sadzbu	Daň z pridanej hodnoty	Spolu
Základ DPH:	20%	7.998,97 EUR	1.599,79 EUR	9.598,76 EUR
		Suma netto:		7.998,97 EUR
		Centové vyrovnanie:		0,00 EUR
		Fakturované:		9.598,76 EUR
		Uhradené:		0,00 EUR
		Celkom k úhrade:		9.598,76 EUR

Faktúra platí aj ako dodací list .